
1 of 1 

2025 年 1 月吉日 

HJS-25PB003 

 

    お取引先 各位 
日本ハネウェル株式会社 

インダストリアル オートメーション 

PPE（安全保護具） 

〒105-0022 東京都港区海岸 1-16-1 

ニューピア竹芝サウスタワー20F 

TEL:03-6730-7237 

 

 

 

 

製品番号変更のお知らせ （耳栓 MAX-1 / MAX-30） 

 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御厚情を賜り、深く御礼申し上げます。 

このたび MAX-1、MAX-30 の製品番号が変更になります。こちらの製品番号の変更にあわせて、製品名称も 

マキシマム （MAXIMUM） に統一致します。なお、製品仕様の変更はございませんことをお知らせ致します。 

今後とも弊社製品の引き続きのご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                                       敬具 

 

 

記 

 

      【製品情報】  ※製品仕様に変更はございません 

             

 

                                                                       以上 

 

 

 旧品番  旧製品名  新品番  新製品名

 MAX-1  マックス１　（MAX 1） ⇒  MXM-1  マキシマム１　（MAXIMUM １）

 MAX-30  マックス30　（MAX 30）  MXM-30  マキシマム30　（MAXIMUM 30）


